
令和３年 １１月 ２６日
関 係 各 位 　殿

皆様方には、ますますのご健勝のこととお喜び申しあげます。

現在、宜野座村 建設課 において道路改良工事を実施させて頂いております。

道路改良工事に際しましては、安全の確保に十分な対策をたてて進めて参ります。

皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

■工事完了時期 令和４年３月下旬迄

■工　事　内　容 道路改良工事

■工事に関するお問い合わせ先

宜野座村 建設課 （ TEL ０９８-９６８－８５６４ ）

工事のお知らせ

福山団地

その7

その8

その9

その5（施工中）

その6（施工中）

その10

福山区事務所


